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FAU møte Rosseland 06.01.2022 

Til stede: Lars Heskje (1.trinn/nestleder), Jeanette Braut Svendsen (3.trinn), Anders G. Madsen 

(4.trinn/sekretær), Kenneth Olsen (5.trinn), Svein Arne Corneliussen (6.trinn/kasserer), Jostein 

Bruntveit (7.trinn), Geir Soma (Rektor). 

Forfall: Hilde Folkvord (2.trinn/leder). SFO representant (ikke vært mulig å finne representant). 

Referent: Anders G. Madsen 

 

Sak 29  Plan for uteområdet og idrettshall 

Politisk vedtak budsjetterer med 5 millioner til uteområdet rundt ny idrettshall og 

skoleområdet. Rosseland Ballklubb har i tillegg skaffet finansiering på 6 millioner til 9-er 

fotballbane (inkluderer spillemidler).  

Fordeler og ulemper diskuteres. FAU har grovt beregnet utearealet til ca 18.000 m2. Ca 3000 

m2 vil bli brukt til ny fotballbane. Dvs ca 15000 m2 igjen til ordinær lekeområde. Med en 

forventning om ca 500 elever på Rosseland skule i årene fremover, så vil det tilsvare ca 30 

m2 per elev. Dette følger gjeldene norm/ anbefalinger.  

 

FAU er dog bekymret for at en så stor del av utearealet benyttes til fotballbane. Det blir 

viktig å sikre at øvrig uteområde opparbeides så det i tilstrekkelig grad kompenserer for 

arealbruken til fotballbanen. Jostein og Hilde tar dette videre på neste SU møte. FAU ønsker 

også spille inn muligheten for å hente inspirasjon fra utformingen av fotballbanene i Hå som 

har funnet gode løsninger for fotballbaner i kombinasjon med lekeområder. Det er også 

ønskelig med mer detaljerte tall for uteområdets areal. 

 

Sak 30 Rydding av lager  
Behov for rydding av kjellerlager med bla. 17 mai utstyr. FAU ser på dette i forbindelse med 
FAU møte 07.april. Det kan eventuelt vurderes å invitere med representanter fra 6.trinn så 
de kan få oversikt over utstyr til 17.mai 

 
 
Sak 31   Eventuelt  

Geir informerer om leirskole. Frem til nå har leirskole hatt 4 overnattinger, men kommunen 
har nå redusert til 3 overnattinger, som er minstenorm. Avtalen med Gullingen er derfor 
avsluttet, da opplegget der er 4 døgn. Kommunen har inngått avtale med Evjetun. Spørsmål 
om det er ønske om å fortsette med vinterleirskole som tidligere, eller om det ønskes 
endring av årstid. Skolen har god erfaring med vinterleir. De fleste elever får erfaring med 
fjelltur osv på sommeren med egne familier, så vinterleir kan være en god mulighet for å gi 
elevene erfaring med friluftsaktivitet på vinterstid. FAU støtter dette, men vil innhente 
innspill fra foreldrekontakter. 

  
  

 

Neste møte torsdag 03. Februar 2022 


